



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

פרוטוקול מליאת המועצה לא מן המניין 10/14

מישיבה שהתקיימה ביום ב', כד חשוון תשע"ה, 17/11/2014 בשעה 18:00 בבית המתנדב, רח' חיים לוי.

		<u>נוכחים :</u>
ראש המועצה	-	מאיר דהן
סגן ומ"מ ראש המועצה	-	יגאל עובדיה
סגן ראש המועצה	-	יצחק פסטרנק
חברת מועצה	-	שירי בן שמעון
חברת מועצה	-	אופירה מור
חבר מועצה	-	אהוד אביר לב
חבר מועצה	-	גבריאל גאון
חברת מועצה	-	יערה ישורון
חבר מועצה	-	שלום קמיל
חבר מועצה	-	ישראל רוזנבוים
חבר מועצה	-	אבנר דבש

		<u>מוזמנים :</u>
משטרת ישראל	-	אלדד
קב"ט הרשות המקומית	-	ישראל גרינפלד
מנהל המוקד היישובי	-	יוני טל

סדר היום

בהתאם לבקשתם של 5 חברי מועצה :

1. מצב הביטחון האישי של התושבים

מהלך הישיבה

מאיר דהן : אני מתכבד לפתוח ישיבת מועצה לא מן המניין לבקשת 5 חברים בהתאם לרצ"ב.

גבריאל גאון : מקריא את הבקשה לסדר היום כולל הצעת החלטה.

מאיר דהן : הצעתך לא ברורה, אז מה בעצם אתה מבקש? אנא הסבר את הצעות החלטה.

גבריאל גאון : אנחנו 5 חברי המועצה מבקשים להציג את הנושא עד לישיבת המועצה הבאה ונשמח שזה יהיה היום.

שלום קמיל : אין אפשרות להגיש בקשה לסדר היום ללא הצעת החלטה.

מאיר דהן : אני מבקש להקפיד על ניסוח כראוי ובהתאם לחוק. אני אתיחס להצעה לסדר

היום ואחרי יציג את הנושא הקב"ט היישובי וזו הזדמנות בשבילנו להראות שביטחון

מנהלים בעשייה, לא בפרסומים בפייסבוק ובהפגנות מבוזרות של פעילים פוליטיים.



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

ביקשתם לדון במה שאתם הגדרתם "גל פריצות" אולי הגיע הזמן שתפסיקו לדבר על גלים כי לי זה מזכיר את השיר "לי כל גל נושא מזכרת", ועכשיו ברצינות. מדינת ישראל השקיעה בשנים האחרונות מיליארדים בניסיון לעצור תנועה של פלסטינים לתוך ישראל (בגדר הפרדה ומאות שוטרים, חיילים ואנשי שב"כ) והנה, עכשיו מחמיאים לי ומבקשים שאני אעצור את תופעת השב"חים עם הפקה וחצי שלי. אין לנו סמכויות אבל מבקשים שאני זה שאעצור את גל השב"חים. יש כאלה שחושבים שהמועצה היא האחראית על הביטחון מפני מפגעים בישוב. טבעי מאוד שיש חרדה ופחד ובמיוחד לאור תנופת הבניה במושבה. אבל זה הזמן לעצור ולהרגיע ולא לעשות שימוש ציני במצב הזה. הכי קל להפחיד אימהות לילדים צעירים וגורמים מסוימים, במקום לגלות אחריות משתמשים באופן ציני בסיסמאות. אין קשר בין איום על מנהלת ביי"ס לבין השב"חים ובין גילוי רובה בגן בשולי המושבה. המועצה אינה משטרה, שב"כ או צבא. נמצא אתנו איש משטרה, הקב"ט היישובי, מנהל המוקד ואנשי משמר אזרחי, הם יראו לכם שאין קשר בין הנושאים. יש המתהדרים בידע בטחוני ובהצהרות על קשר בין כל הנושאים וכי המועצה בווערת. נמצא כאן קב"ט המושבה שחי את הביטחון בישוב והוא יספר לכם מה נעשה, אבל בוא נדבר על גזענות, ביטויים כמו "ערבים הביתה" ואני שומע את הקולות נגד כל מי שמדבר בשפה הערבית ואני נזכר במה שאנחנו מלמדים בבית ספר בנושא סובלנות או קבלת האחר ופתאום אני שומע שכל הערבים הם מחבלים הרי הם אלה שבונים את המושבה ובונים את הבתים שלכם. נגיד שהייתה לי הסמכות להכניס לישוב רק את מי שאני רוצה, הייתכן שאני צריך לשלוח ניידת בגלל קריאה למוקד היישובי המודיעה שערבי קונה לחם בסופר? מה חשבתם, שאני יכול לעצור אנשים? לא כל ערבי הוא מחבל ולא כל פועל הוא שב"ח כמו שלא כל יהודי הוא שוחר שלום.

שלום קמיל: אתה שואל למה אנחנו לא יודעים על הפשיעה? לכן זימנו את הפגישה. ואכן לא כל ערבי הוא מחבל ולא כל יהודי אוהב שלום.

גבריאל גאון: האם נראה לך שבאנו לשמוע אותך?

מאיר דהן: אז באת להקשיב לעצמך? אתה תקשיב לי עד שאסיים ואז תוכל להגיד את דבריך. לפני זמן לא רב הייתה גניבה של מכשיר סלולארי מילדים. שיגענו את המשטרה וכולם אמרו שב"חים. בסוף נתפס הגנב ומי הוא? יהודי כשר ולא שב"ח. מי שרוצה לסייע לביטחון יש לי עצה בשבילו שיתגייס למשמר האזרחי. אגרת השמירה על כל מרכיביה מפורטת בתקציב המועצה שנמסר לכל אחד מכם, אלא אם מישהו בא ואומר שההוצאה לא נכונה. לא מדובר בקופה מוסתרת. אני גרתי כאן בתקופה שלא הייתה



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

אגרת שמירה והיה קטסטרופה, גניבות ופריצות בלי סוף. אגרת השמירה לא נועדה לשמירה על כל בית. אין כאן אחריות לכל בית. תכף נסביר את הגדרת השמירה ובמה אפשר להשתמש בה. אח"כ אנשי המקצוע יסבירו ולאחר מכן נפתח בדיון. אני שמח על הישיבה הזו, מי שבא לקלל יצא מברך, ממש כמו בלעם. מזכרת בתיה אינה מקום שבו ניתן לגזענות להרים ראש מדובר בפועלים הבאים לעבוד ובלעדיהם אין בניה. ערבים בנו פה את הבתים של כולנו. זה חמור שהם ישנים פה אבל רק הם מציקים נשים וילדים?

קבלתי את ההצעה לסדר – הזדמנות מצוינת להראות את העשייה שלנו, להתגאות בה. מזכרת בתיה היא שם דבר בתחום הזה. מנהיגות לא הולכת אחרי סיסמאות – מנהיגות צריכה לגלות אחריות בעיקר ברגעי משבר. התססה היא מפלטם של חלשים, של אנשים חסרי עמוד שידרה. לשמחתי, רוב תושבי המושבה מבחינים בסיסמאות הריקות, ובניסיונות ההתססה – זו לא פוליטיקה, זו פחדנות.

צריך לומר את האמת- השמירה עליה אנחנו משלמים 40 ₪ בחודש לבית, לא נועדה לתת שמירה אישית. מישהו מעלה בדעתו שב-40 ₪ לחודש הוא יקבל ביטוח או שומר אישי? אתם מטעים ומסיתים את הציבור לחשוב כך. כל המתסיסים למיניהם יורקים בפרצופם של מתנדבי המשמר האזרחי שעושים עבודה מצוינת - זו ההזדמנות להודות להם, במקום להשמיץ אותם.

שלום קמיל: כל מה שאני רוצה להגיד זה שזימון הישיבה נעשה למטרת קבלת נתונים ודיווח.

ישראל גרינפלד: אני רוצה קודם לסקור את הרקע ההיסטורי של אגרת השמירה תוך הצגת הנתונים במצגת הרצ"ב.

לפני סיום דברי אבקש להקריא לכם דברים מהכתב בנימה אישית: חברי מועצה נכבדים, כדי לא להיכשל בלשוני, אני מבקש להקריא מן הכתב את רחשי לבי בעת הזאת.

מזה 30 שנה אני עוסק בנושאי ביטחון וחירום של אזרחים-תושבים, כקב"ט ב-3 רשויות מקומיות, בהן: בקו-עימות ובקו-תפר, בחלק מהתקופה גם שמשתי במילואים במספר תפקידים בהגמ"ר, שעניינם בטחון של ישובים ואזרחים, באחרון שבהם שמשתי כמג"ד. חווייתי תקופות ואירועים ביטחוניים קשים בהם: התראות יומיומיות וחדירות מחבלים, ירי תלול מסלול, התמודדות של ישובים לאורך קו העימות עם ירדן, במקביל הייתי



כ"ה חשוון, תשע"ה

18 נובמבר, 2014

סימוכין: 319905

בתפקיד באירועי האינתיפאדה הראשונה בגלבוע שכללה, מטענים, מארבי-ירי, מחסומי אבנים, הצתות ועוד. לצערי גם חוויתי אובדן של חיי אזרחים. נפלה בחלקי גם ההזדמנות החד פעמית להיות שותף בהקמת ישוב עירוני חדש במרחב התפר- העיר אלעד.

הובלתי תכנון והקמה של מערך בטחון וחירום במאפיינים של ישוב עירוני בבניה מואצת, אוכלוסייה מורכבת ומציאות קשה של תושבים בקו-התפר בתקופת האינתיפאדה השנייה רווית הפיגועים. הכרתי ופעלתי בסביבת מגוון רחב תושבים ומנהיגי ציבור.

בעשור האחרון במזכרת-בתיה יש לי את הזכות להיות שותף לעשייה הרחבה של המועצה במגוון תחומים ובעיקר אני מתמקד בתחום הביטחון והחירום עליו אני מופקד והצגתי בפניכם חלק מהעשייה. בהיותנו רק בני אדם ודאי גם טעינו, תמיד יש מקום לביקורת, ודאי גם נותרו שפע של דברים לשיפור ותיקון. אך מניסיוני גם למדתי שיש תקופות בהם נדרשת התלכדות, נדרשת תמיכה, נדרשת מנהיגות.

הרי בינינו, יש מצבים ותופעות שאין ממש לאיש פתרונות קסם, לא ברמה לאומית ובוודאי לא ברמה מקומית. בחידוש אירועי האלימות האחרונים על רקע לאומני, לראש ממשלת ישראל יש פתרונות? לצה"ל הגדול ולמשטרה יש? מישהו באמת מצפה שלראש המועצה או לקב"ט היישובי יהיו פתרונות?

מה שנחוץ לבניית החוסן של התושבים להתמודדות הנדרשת והצפויה (כי מי באמת יודע מה עוד צפוי?) הוא ממש לא הניצול שנעשה נוכח אירוע חריג פלילי של מציאת אמל"ח בשולי היישוב, האירוע חמור בפני עצמו אבל מישהו באמת יכול לקבוע או לשייך אותו לחשיפת כוונת פגיעה בביטחון היישוב ותושביו? לדעתם של גורמים מוסמכים במשטרה- ממש לא!

אז למה יש כאלה שמנצלים זאת בחוסר פרופורציה ובחוסר אחריות לצורכי ניגוח ובעיקר כדי לזרות חרדה ופחד מיותרים?! אני פונה להגינות ושואל: האם למדינת ישראל יש באמת פתרון מלא לבעיית השב"חים? האם ישנה רשות מקומית אחת במדינת ישראל שיש לה סמכות ויכולת ו/או מצפים ממנה להתמודד או שהתמודדה עם בעיה זו לבד? האם יש למישהו זכות למנוע מבן מיעוטים הפועל כחוק לבנות בתים במדינה? האם יש למישהו מאגר של עובדים יהודיים או זרים "תכולי עיניים" העוסקים בבניה במקומם?



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

האם מישהו מהתושבים בנה את ביתו או את גן הילדים של ילדיו או את בית-ספרם
בדרך אחרת? מדוע הצביעות הזו?

גם אני גר בישוב הזה גידלתי בו ילדים ויש לי גם נכדים. אני מצפה מכל חברי מועצת
הישוב לאחריות. כבן להורים ניצולי שואה אני מצפה לשמוע בקול צלול וברור מחאה
וביקורת נגד אלה שמפיצים מסרים גזעניים, המלבים ומטפחים בילדנו שנאת זרים ללא
אבחנה?

האיום החמור והאלים כנגד מנהלת בית-ספר גם אם נכתב בצורה עילגת ע"י "ילד" הוא
צמח על רקע של אווירת הסתה מבית ולצערי הוא תוצאה של הסתה בקהילה שלנו. מי
שיוזם ומפיץ מידע שיש בו לעודד "עשבים-שוטים" אינו יכול להתעלם מאחריותו למעשה
הנבלה.

האם מישהו ממכובדי חושב שבאמת יש למערכת אזרחית בישוב המונה כיום 13 אלף
תושבים ועוד כמה אלפי עוברים ושבים במשך היממה יכול למנוע באופן מוחלט עבירות
רכוש? האם יש לנו כלים, משאבים, סמכות, אחריות, יכולת לשמור על כל בית ורכב?

ובכל זאת, כן, למרות התמונה השחורה שיש כאלה המנסים להציג, אני גאה בהישגים
שלנו שהם מרשימים ביחס לישובים אחרים בנתונים דומים. זה לא מפחית מהאחריות
והמחויבות של כולנו ושלי במיוחד להמשיך והפעיל לחץ על המשטרה לעשות יותר,
להפוך כל אבן, להתאמץ, לחשוב יצירתי. כך אני משתדל. אני זקוק לגיבוי ותמיכה
שלכם.

אני מוחה נגד הגישה לטיפול אשליות בלתי ריאליות, להטיל את האחריות על הרשות
המקומית, לשסות בה תושבים כשהציפיות לא ממומשות ולזרות פחד וחרדה ולערער את
הביטחון האישי ולפגוע בחוסן של הקהילה.

בהזדמנות הזאת אני מבקש גם להיות פה לעמיתי בדרג המנהלים במועצה, העובדים, וכן
גם לעובדים של קבלנים ונותני שירותים לישוב ותושביו, אלה שמשרתים נאמנה, נותנים
את נשמתם ובהרבה מקרים מעל ומעבר לגמול לו הם זוכים. ברובם הם עושים זאת
באהבה ובמסירות. אנו מוצאים את עצמנו בתדירות גבוהה, גבוהה מדי בעין הסערה.
מושמצים, מושפלים, מזולזלים, אנשים מסורים שלמשל רק לאחרונה במשך 50 ימי
מבצע "צוק-איתן", עזבו בתים ומשפחות, בימים, בלילות, בשבתות, נתנו את הנשמה



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

במסירות ובמקצועיות, ללא תנאי למען התושבים ולא פסחו על אף בקשה, לא התעלמו מכל צורך שעלה, כל בעיה נפתרה ללא שהות. כל גורם חיצוני שראה והיה עד להתנהלות ולעשייה, מעריך, משבח ומפרגן ורק כאן בבית יש כאלה המשמיצים אותם, מלכלכים ומוציאה דיבתם רעה, למה!?

למה דרג המנהלים בארגון הזה, שגם כך קורס תחת נטל המטלות וזקוק לזמן היקר כדי לנהל, לתכנן, ולחשוב, מוצא את עצמו עסוק בלהגיב להשמצות, להזים שמועות מרושעות, להרגיע תושבים שיש מי שטורחים לערער להם בחוסר אחריות את הביטחון שגם ככה לא משהו, ונאלצים לבזבז את זמנם במשימות ובגחמות מיותרות!?

כתושב במזכרת בתיה וכבעל תפקיד במועצה שמופקד על היערכות ומוכנות הישוב ותושביו להתמודדות עם מצבי-חרום אני מודאג ולכן אני פונה אליכם בקריאה נרגשת ומצפה שנבין ונפנים – בטחון אישי וחוסן הינם משאב חיוני שלא פשוט לבנות אותו, אפשר בקלות לערער אותו. צריך לצאת נחושים ומאוחדים כנגד כל מי שמנסה לפגוע ולכרסם בו הן ברמה הלאומית והן ברמה המקומית הקהילתית, כולנו מחויבים לבנות לפתח, לטפח, לשמר את אותו חוסן, הוא חשוב גם בשגרה והוא חיוני בצוק העיתים כשקשה יותר, אני מצפה מהמנהיגים המקומיים של קהילת מזכרת בתיה ללא יוצא מהכלל, לתמיכה, עידוד ומחאה כלפי מי שמנסה לפגוע ולערער.

ביקורת, רעיון, עצה טובה, הצעה, מתבקשים ומבורכים, חשוב רק לדעת מתי ואיך עושים אותה. תודה לכם.

נ.ב. - אני מבקש להוסיף ולהבהיר: דברי אינם באים לפגוע ו/או להאשים באופן אישי איש מהנוכחים, הם באים לבטא תחושה קשה נוכח תופעות המחייבות תשומת לב, התייחסות ושינוי.

אלדד פרץ: קצין מודיעין משטרתי - המצב במזכרת בתיה הוא טוב מאוד והבעיה היא לא במזכרת בתיה. הכנופיה שנתפסה עשתה כאן ובסביבה הרבה שמות. בכל מקום שיש בניה יש גם שב"חים. המשטרה הגבירה את היקף הסיורים וכ"א אדם בישוב. מדובר בכנופיות בהם בעלי תעודות זהות כחולות. המשטרה טיפלה בנושא דמי החסות והשמירה על עסקים ובתים שנבנים. האירוע של הנשק שנמצא- הכיוון כנראה לא קשור



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

למזכרת בתיה. בנושא הכנופיות צריך את עזרת התושבים וכל מידע יש להעביר למשטרה.

מאיר דהן: כאיש משטרה, תגיד בבקשה מה אני כראש מועצה יכול לעשות? כבר היה לנו פקח שהחליט להתמודד עם השב"חים והייתי צריך לבקש שישחררו אותו ממעצר.

אלדד פרץ: אין לכם סמכות בנושא ואסור לכם לפעול שלא בסמכות.

מאיר דהן: תודה לאלדד על הסקירה שנתן לנו. לא כל דבר שאני יודע ניתן לפרסם ויש גם הנחיות של המשטרה.

גבי גאון: אני מעריך מאוד את העבודה שלכם במשטרה, אני מדבר על כל הפער בנתונים. האם משטרת ישראל רואה בגל הפריצות האחרון משהו שונה? כי התושבים הרגישו גל פריצות גדול.

אלדד פרץ: מדובר בפריצות במקומות בשוליים של היישוב, כך שיוכלו לברוח מהר ככל שניתן. השיטה שלהם היא כניסה דרך פריצת דלת, או דרך חלון ומרפסת.

מאיר דהן: בכל שנה לקראת החורף ישנה עליה בפריצות וגניבת הרכבים. בכל שנה אנחנו מפיצים לתושבים הוראות להתנהגות בהנחיית המשטרה.

אהוד אביר לב: הסתובבתי בשבת בשכונת בר לב והייתה לי תחושה של חוסר בטחון.

קבוצות של מבוגרים מסתובבות שם. הסתובבתי בשעה 11:00, מה עושה המשטרה כדי לבדוק מי שב"ח ומי שוהה חוקי ומה עושים עם כאלה שמגיעים למזכרת בתיה לישון מישובים סמוכים?

אלדד פרץ: לגבי שבתות נערוך בקורת של המשטרה.

גבי גאון: מה הסמכות של המשטרה מול המעסיקים?

אלדד פרץ: קנסות.

שלום קמיל: מאיר, קודם כל אני מודה לך על כינוס הישיבה וכפי שנערכה וחשוב שהבאת את השוטר וזאת הייתה מטרת הישיבה והרבה היה נחסך אם הדברים היו יזומים על ידך. אני מבקש להוריד מסדר היום את נושא הגזענות והערבים. מי שיודע את עמדותיי, יודע שאני רחוק מזה ואנחנו מדברים על תחושת בטחון ללא קשר לערבים או לפעילות פלילית של היהודים. הקטע של הרובה פורסם בעיתונות ומשם זה נודע לי. אני מצפה שמה שקרה היום יהיה לך למנהג לכנס את המליאה בנושאים בוערים שעולים על סדר היום.

מאיר דהן: עקב תנופת הבנייה הכל מתכנס לכיוון ראש המועצה והיקפי העבודה הם

מטורפים בישוב והגידול מוגבר בכל התחומים: תנועה, חינוך, ביטחון ועוד. ואם תבקשו



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

להעלות נושאים לסדר היום אני אזמן אנשי מקצוע לישיבות אבל בואו לא ניתמם. אני רואה מי מתסיס ציבור שלם ואח"כ אומר שהוא לא שייך. מי שיבקש נתונים, אני אציג לו את כל הנתונים כולל פירוט מלא של נתוני אגרת השמירה. אני יודע מי זה שלום קמיל לטוב ולרע. ואני יודע שממלכתיות היא בתוכך.

שלום קמיל: יש כאן פוליטיקה מקומית כמו שקיימת בכל מקום, אבל כשעולים נושאים מעבר לשוטף כמו בביטחון, במצבים כאלה יש לכנס את המליאה ולתת דיווחים. אני מכבד את מה שאמרת. לגבי דברי ישראל, אז לא נכתב בשום מקום מנבחי הציבור על עובדי מועצה ומנהלים.

ישראל רוזנבוים: הבעיות בישוב הן לא בלילה אלא מתרחשות ביום והרעיון של סיור משותף, משטרה ופקח הוא הכי טוב.

מאיר דהן: אנחנו רכשנו רכב שהמשטרה משתמשת בו ונתנו נקודת משטרה, אבל הבעיה היא לא אצלנו. למשטרה יש עדיפויות שונות והיא לא רואה במזכרת בתיה את הבעיה הגדולה שלה. פקח יכול לאכוף רק חוקי עזר.

ישראל רוזנבוים: ניתן להפעיל את טכנולוגיית ה L.P.R. יש תושבים פנסיונרים שניתן לרתום אותם למשמר האזרחי.

מאיר דהן: אתה יודע כמה קריאות שלנו ושל המשטרה הופנו לתושבים לגיוס מתנדבים? אבל יש בעיה ולא רבים מתנדבים.

שלום קמיל: אז בוא נשתף פעולה ונפעיל דוכנים לצירוף תושבים.

מאיר דהן: אין בעיה נקיים פגישה עם מפקדת המשמר האזרחי.

יצחק פסטרנק: למרות כל מה ששמעתי כאן אני בכל זאת שקלתי להגיע או לא להגיע לישיבה. אבל בפועל, הזמן היקר שלנו, של מי שהתכנס כאן היה לריק. הרי ברור שאם אחד מחברי הסיעות באופוזיציה היה מוצא את הזמן לדבר עם ראש המועצה ו/או קב"ט המועצה, הוא היה מקבל את התשובות. ראיתי פוסטים להגיע לישיבה ולהפגנה. תסתכלו כמה תושבים הגיעו לכאן היום? ניתן לספור אותם על פחות מכף יד אחת וחבל על הזמן היקר של הקב"ט ואיש הבילוש מהמשטרה ועם כל הכבוד לא מבין למה התכנסנו, כדי שעכשיו חבר המועצה גאון יפרסם שהוא מציל את המועצה? לשם מה ההתכנסות הדרמטית? הנושא לא היה יכול לחכות עד מליאת המועצה מן המניין?

מאיר דהן: באם יש תושבים שרוצים להגיד משהו, בבקשה.

מיכה עשור: תושב- אני תושב חדש במזכרת בתיה, אני גר שמונה חודשים בשכונת בר לב, אני לא מכיר איש מהנוכחים. באתי כאזרח ונראה לי שהתושבים חושבים שאין טעם



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין : 319905

להגיע לישיבה. קראתי בתקשורת שיש קריאה להפגנה בנושא הניקיון ולא נראה לי שאני חי בזבל ובשכונה מלוכלכת וההרגשה שלי הייתה שזה פוליטי. כאזרח הרגשתי בתחילה מטענים ואני יוצא מכאן בהרגשה שאין מה לעשות עם השב"חים. למשטרה יש מגבלות וסדר עדיפות. לתושבים יש דאגה מהשב"חים והורים פוחדים לשלוח ילדים לגנ"י.

ליאת גבע : תושבת- אני גרה בישוב מס' שנים, קראתי מכתב בפייסבוק ואני מרגישה רע מהפרסומים. אני רואה כאן אנשים במועצה שפועלים למען הישוב והנתונים מראים מצב טוב בישוב ואשמח גם להיפגש עם ראש המועצה וגם לתרום מעצמי למושבה.

מאיר דהן : אני מקבל בברכה את דבריך ואני רואה בכך אזרחות טובה ואת מוזמנת ליצור קשר עם מנהלת הלשכה שלי לקביעת פגישה.

גבי גאון : מאיר, יש לך איבה אישית כלפי. אני חוזר לסיפור הביטחון ולשאלה מה ניתן לעשות עם הקבלנים והמעסיקים ואבקש גם להתייחס לנושא עובדי המועצה. אני רוצה לחזק את עובדי המועצה ולא נעשה כל ניסיון להטיל בהם דופי ואני מציע להתעלם מהרכילות.

מאיר דהן : לגבי הקבלנים נאמר כבר ע"י הקב"ט כי אחת למספר חודשים אנחנו מכנסים את כל הקבלנים הגדולים וכמאמר חז"ל אני לובש את חליפת האיומים שלי ואומר להם שאם לא יהיה טוב בשכונת בר לב גם לכם לא יהיה טוב. הסמכויות שלי מוגבלות, אבל לדעתי כולם חוטאים בנושא. אני אומר להם : אתם תפעילו את הסמכות שלכם בשטח שלכם כך שהאתרים שלכם לא יהפכו מקומות לינה לשב"חים ואז אני אוכל לעזור לכם בנושאים שבסמכותי.

אחת לשבוע אני מסייר עם צוות המועצה בשכונת בר לב בכל האתרים ואנחנו בודקים ומזמנים את הקבלנים שנראים שמעסיקים שב"חים. על קבלנים מטעם המועצה יש לי מערכת אכיפה מסודרת שמעוגנת בהסכמים. מבחינת החוק, הסמכות היא רק של פקחים מטעם משרד התמ"ת. אך לצערנו יש מעט מאוד פקחים של התמ"ת ולכן הפעילות שלהם מועטה. למועצה אין דרך חוקית לפעול כנגד שב"חים. אני מפעיל לחצים יומיומיים על המשטרה לביצוע פעולות ביישוב.

שלום קמיל : הרעיון של קידום גיוס למשמר האזרחי מעולה וכן הרעיון של קבוצת ווטסאפ וכן הרעיון להעלות נושאים לדיון והצגת נתונים בישיבת המועצה.

גבי גאון : אני חושב שנאמרו כאן דברים חשובים ואני חושב מאיר, שהדיון וכפי שהוכן הוא לכבודך.

מאיר דהן : אני נועל את הישיבה. לילה טוב לכולם.



המועצה המקומית מזכרת בתיה Local Council Mazkeret Batya

מ י נ ה ל כ ל ל י
טל. 08-9371106, פקס. 08-9371108
mazkirut@mazkeret-batya.muni.il



כ"ה חשוון, תשע"ה
18 נובמבר, 2014
סימוכין: 319905

רצ"ב:

1. בקשת כינוס ישיבה שלא מן המניין
2. מצגת הסבר של קב"ט הרשות המקומית
3. מכתב אישי של קב"ט הרשות המקומית.

הישיבה נועלה (שעה 20:25)

ירון טמיר - מזכיר המועצה


מאיר דהן - ראש המועצה